94
enī miser hō amidia soporatus amidia pseuerat
a suo officio frequēt' recedit. dei ymaginē in se de
turpās. Erubescere o xpiane et absconde te a facie
saluatoris tui. qm̄ iumentis isipietior et fornicis.
hodie factus ēē ybaris. Vade enī ad formicā et
spidera semitas eiꝝ. discere ab ea miser qui capite
elevatoro pambulas. et sup̄ astra celoz iā ascende
credas. Cōsidera semitas eiꝝ. q̄ cū p̄ceptorē nō
habeat tanq̄ de salute sua sollicita in estate grana
colligē nō desistit quibz uiuē possit i hyeme. hō
enī soli sclāres hor attendē debēt. s; et nos q̄ dei
grā in hēmo sumꝝ. et i hac vasta solitudine habi
tamꝝ. formicaz cōdicioēs attendē debet. et eas
suo oꝝe imitari. Laborat enī sine it̄missione de
beris ut fructū bonoz opm̄ accipiamꝝ in estate
p̄ntis vite tā magis et glōse. ut tpe hyemali
tpe frigoris et iudicij nō fame pereas. s; bonis
nūctis onerari et finalit' refinam' in patā. **Eva**
gō frēs mei dilāssimi cōna mea et gaudiū qd'
estis oēm onositate expellite. s; aliq̄ boni fa
cite. et quē tedet orae psalle nō desistat. et quē
orae vel psalle tedet manibz laborat nō diffe
rar. cogitantes q̄ q̄dū dauid se exortauit i milia
nō cōsulauit sibi luxuria. s; postq̄ i domo oasq̄
remāsit laborauit adultio et misit hominodū
Cāpson dū cū philisteis pugnant nō potuit

capiti ab hostibus. si postquam dormiuit in sinu femine
et olose ad ea remansit. mox caput et recatur ab
hostibus. Salomon dum occupatus esset in edificacione templi
non sensit luxuriam. si veredens ab ope presensit insulm
luxurie et phisios scia istigante ydola adorauit in
thalamo vniuersi aureati. **Vigilate** ergo fratres mei vigi
late et nolite desicere. quia nec factiores dauid nec for
aiores sapientie. nec sapientiores salomone vos esse cog
noscite. **Deponans** omnem amidiā quam sermonē iudicū
reddidit bonis omnibus vos pnat. vturū vestimēto vos
expoliat. **Frates** mei honesto vobis ope se occupatos
esse desidero. et quod perdidistis in seculo per ipso pnatū ven
pians laborando in hēmo in futuro. **Et** si aliquid fuit
ex vobis quod per annos octoginta et amplius fuit scissime
in hēmo iustati iugo scie obit paupians et castitatis
decorati. iam gaudeat ex pantes beatam spem et
aduentū dñi. **Isti** enim vt videmus quod amplius ieiunij
orōnibus et opibus mōstij iustie non pnt fecerūt enī
dū potuerūt. **Præ**terea pholi mei si non uō faciūt ea
quod facere consueuerāt. non sit vobis molestū si quesitū
non mirem si venerant a me vt pces. non triste
mī quia ipi digni sūt. **Non** enim dolere debetis. quia caritas
non cogitat malū. si gaudet de bono. **Ideo** volumus
et in xpi noie ordinamur. vt et ipi quod centū annorum
et amplius sūt pī nū sedendo in laulo dicāt et dili
gent sine murmure eis seruiat. vt et ipi pro